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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
varemodtagelse, lageret og i butikken. Personale har
gennemgået proceduren for holdbarhedstjek.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På
gummilisterne på dørene i mejerikølerne ses der små sorte
pletter, derudover ses støvdannelse på opbevaringshylderne
med spot fødevarer samt under opbevaringshylderne med spot
fødevarer ses der fødevare der er faldet ned på gulvet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Frostrum, flaskeautomat samt køle- og
frostmontre i butikken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaringshylderne i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden sidste
kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Placering af
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kontrolrapporten. Følgende er konstateret: Ved tilsynets start var virksomhedens kontrolrapport med
kontrolresultat 1, placeret bag en stål stativ, så kontrolrapporten ikke kunne læses i sin helhed. Virksomheden
flyttede med det samme stål stativet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for ophæng af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri
produkter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.


